ac eorum familiares, et noneii res eorumdem et bestie
universe per totam terram nostram et posse salve ft se-
cure pertranseant ahsque aliqua exactione pedagii, ita
quo 1 nie)! ab ipsis pro transitu strate publice vel via-

rum seu pnncium vel etiam pro ediftcaeione viarum vel
poncium si et de novo fierent exigatur, volueritque
quod ipsi religiosi vel eorum familiares ullo modo te-
neantur pedagia solvere vel exactiones quascumque ne-
que leydam prava consuetudine non obstante sed liberi
et libere eant et redeant et bona eorum ducant et redu-

cant quandocumqueeis placuerit ubicumque ipsius Dm
prions nostri speciati libcrt8te prcscripta gaudantes
prout hec in literis dicti Dni patris nostri plenius con-
tinentur. Nos igitur dicti patris nostri vestigiis inhe-
rentes predictas concessionem libertates privilégia el
immunitates concessas et concessa ut predicitur per
dictum Dominum patrem nostrum religiosis predictis

pro nobis et nostris laudamus approbamus ractifïicamus

ac etiam confirmamus, ipsamque graciam et coneessio-

nem de novo facimus religiosis predictis. Vobis et ves-
trum singulis tenore presentium precipiendo mandantes
quatenus predictam concessionem omniaque et singula
supraseripta inviolabiliter observetis et nichil in con-
trarium faciatis nec fieri permittatis. In quorum om-
nium robur, etc. Datum Chamberiaci \ui die mensis
martii auno a nativitate MI ccc'' xxnn.

Per dominum Archiepiscopum et Consilium etc.

xxm

–9mars<334–
Cum/!rms~ott e< moMoeMe concession faite par Edouard,

comte de Savoie, des franchisesaccordées par le comte
Amé V, son père, aux bourgeois et habitants df Chd-
telard eK Bes~~e. l'an <3(H, attendu que <'of<t<a<

en a été tr~M ~ors~Me le château /«< assiégé et pft.'i

par les ennentis dMdK comte.

Archivee du royaume. Paquet 9, N^ R

Nos Edduardus Cornes Sabaudie notum facimus uni-
versis presentes litteras inspectons quod cum per inclite
recordacionis Dnnm Amedeum Comitem quondam Sa-
haudie carissimum patrcm nostrum date et concesse
fuerint dilectis fidelibus nostris burgensibus et habita-
toribus de Castellario in Bogiis libertates et francliisie
infrascripte sub anno Dni millesimo trecentesimo primo
die jovis in crastinum festi Beati Luce evangeliste ut in
literis inde datis et emanatis a dicto Domino padre nos-
tro continebatur ut asserunt dilecti nostri burgenses
predicti asseruerunt coram nobis quod littere predicte
dicti Domini patris nostri concesse snper predictis fue-

rint combuste et perdite in captione Castri nostri Cas-
teHariidiu est facto per inimicos nostri Sabaudie comi-